



**ਗ੍ਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ**  
**ਪੁੱਛਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ.**  
**ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ**

ਆਮ ਜਨਤਾ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹਿੱਤ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਤੋਂ ਮਾਲਕ/ਅਠਾਵਾਹੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਭੇਂ ਅਰੰਭਿਕ ਅਕਾਇਮ ਲਈ ਐਕਵਾਇਰ ਕੀਤੀ ਜਾ ਚੁੱਕੀ ਸੀ, ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ/ਵਪਾਰਕ ਸਾਈਟਾਂ ਦੇ ਲੈਟਰ ਆਫ ਇੰਟੈਂਟ (ਐੱਲ. ਓ. ਐੱਸ.) ਪੱਤਰ ਨੰ. 73685, 73686 ਅਤੇ 73687 ਮਿਤੀ 17.05.2023 ਰਾਹੀਂ ਐੱਲ. ਓ. ਐੱਸ. ਦੀ ਸ਼ਰਤ ਨੰ. 5 ਦੇ ਮੈਦਾਨਬੰਦ ਵਿਚਕਾਰੀ ਕਰ ਲਏ ਗਏ ਹਨ, ਕਿਉਂ ਜੋ ਤੇ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੰਕਟਰ, ਗਮਾਨਾ ਵੱਲੋਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਤੋਂ ਮਾਲਕਾਂ ਦੀ ਐਕਵਾਇਰ ਕੀਤੀ ਤੇ ਓ ਇੰਟੈਂਟ ਲੈਟਰ ਨੂੰ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਸਿੱਧ ਅਨੁਸਾਰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਤੋਂ ਮਾਲਕਾਂ ਨੂੰ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ/ਵਪਾਰਕ ਸਾਈਟਾਂ ਦੇ ਐੱਲ. ਓ. ਐੱਸ. ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਲੜੀ ਨੰ.	ਮਾਲਕ ਦਾ ਨਾਂ	ਐੱਲ. ਓ. ਐੱਸ. ਨੰ. ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਕੁਲ ਦਰਜਾ	ਪਲਾਟ ਦੀ ਕਿਸਮ (ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ/ਵਪਾਰਕ)
1.	ਪਰਮਜੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਮਬੀਰ ਸਿੰਘ	581 & 582 28.07.2022	150 ਵਰਗ ਗਜ਼	2 (ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪਲਾਟ)
		580 28.07.2022	100 ਵਰਗ ਗਜ਼	1 (ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪਲਾਟ)
		579 28.07.2022	60 ਵਰਗ ਗਜ਼	1 (ਵਪਾਰਕ ਸਾਈਟ)
		578 28.07.2022	25 ਵਰਗ ਗਜ਼	1 (ਵਪਾਰਕ ਸਾਈਟ)
		577 28.07.2022	150 ਵਰਗ ਗਜ਼	1 (ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪਲਾਟ)
2.	ਪਾਲ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਰਣਧੀਰ ਸਿੰਘ	576 28.07.2022	25 ਵਰਗ ਗਜ਼	1 (ਵਪਾਰਕ ਸਾਈਟ)
		798 28.07.2022	150 ਵਰਗ ਗਜ਼	1 (ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪਲਾਟ)
3.	ਸਰਬਜੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸਤਬਿੰਦਰ ਸਿੰਘ	797 28.07.2022	25 ਵਰਗ ਗਜ਼	1 (ਵਪਾਰਕ ਸਾਈਟ)
		797 28.07.2022	25 ਵਰਗ ਗਜ਼	1 (ਵਪਾਰਕ ਸਾਈਟ)

ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਕਤ ਦਰਸਾਏ ਐੱਲ. ਓ. ਐੱਸ. ਦੀ ਖਰੀਦ-ਵਰਖੋਜ ਨਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵਿਅਕਤੀ ਨੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਖਰੀਦ-ਵਰਖੋਜ ਕੀਤੀ ਹੈ/ਕਰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੀ ਕੋਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

DPR/NA/12/16422/2023/24056

ਮੁਲਕ ਅਫਸਰ (ਹ)

*Jaspreet Singh 18-5-2023*

**GREATER MOHALI AREA DEVELOPMENT AUTHORITY**  
**PUDA BHAWAN, SECTOR 62, SAS Nagar**  
**PUBLIC NOTICE**

This is for the information of General Public that the Letters of Intent (LoI) for the allotment of residential plots/commercial sites issued in favour of the below mentioned landowners whose land was acquired for setting up of Aeropolis Scheme have been withdrawn vide letter No. 73685, 73686 & 73687 dated 17.05.2023 in view of condition No. 5 of LoI as Land Acquisition Collector, GMADA has revised the entitlement of these landowners as per their acquired land and accordingly revised/fresh letters of intents will be issued in due course:-

Sr. No.	Name of landowners	LoI No. & Date	Area Sq. yd.	Type of plots (Residential/Commercial)
1.	Paramjit Kaur W/o Raghbir Singh	581 & 582 28.07.2022	150 Sq. yd.	2 Nos. (Residential Plots)
		580 28.07.2022	100 Sq. yd.	1 No. (Residential Plot)
		579 28.07.2022	60 Sq. yd.	1 No. (Commercial Site)
		578 28.07.2022	25 Sq. yd.	1 No. (Commercial Site)
2.	Pal Kaur W/o Sh. Randhir Singh	577 28.07.2022	150 Sq. yd.	1 No. (Residential Plot)
		576 28.07.2022	25 Sq. yd.	1 No. (Commercial Site)
3.	Sarabjit Kaur W/o Sh. Satvinder Singh	798 28.07.2022	150 Sq. yd.	1 No. (Residential Plot)
		797 28.07.2022	25 Sq. yd.	1 No. (Commercial Site)

General Public is advised not to indulge in purchase of aforementioned Lols. This office will not be responsible in any manner, if any, person purchase/purchased aforementioned Lols.

DPR/Pb/24056

Estate Officer (H)

*18-5-2023*